CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 231/2024

Assunto: tapa-buracos

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo, que

interceda junto ao setor competente a fim verificar a possibilidade de

realizar operação tapa-buracos na Avenida Dona Conceição em frente ao

número 241, no Bairro Jardim Panorama

J U S T I F I C A T I V A

Este trecho da referida via pública se encontra com muitos buracos

e depressões, portanto necessita de fazer a recomposição asfáltica para

nivelamento da via a fim de evitar acidentes e diminuir os danos sofridos

pelo asfalto com o tráfego de veículos.

Câmara Municipal de Alfenas, em 14 de março de 2024.

KÁTIA GERALDA SILVA GOYATÁ

VEREADORA

		2024-03-14T09:03:14-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634